
!

!

Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Kfirodn: 
novine, br. 150/11, 119/14 i 93/16), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 
studenog 2017. godine donijela

ZAKLJUČAK

Daje se prethodna suglasnost predstavniku Vlade Republike Hrvatske z 
prihvaćanje amandmana Kluba zastupnika liNS-a na Prijedlog financijskog plana Hrvatsld 
cesta za 2018, godinu i projekcija za 2019, i 2020. godinu, kmim se u 2018. godini zi 
7.000.000 kuna povećava aktivnost K2013 SANACIJA KLIZIŠ

aktivnost AlOOl ZAJMOVI OD TUZEMNIH BANAKA I OSTALIH

I

TA dok se za isti iznoi
smanjuje
FINANCIJSKIH INSTITUCIJA IZVAN JAVNOG SEKTORA.

Klasa:
Urbroj:

Zagreb,

PREDSJEDNIK

mr. sc. Andrej Plenković

1



Obrazloženje

Sukladno članku 39. stavku 2. Zakona o proračuna (Narodne novine, br. 87/08, 136/12 i 15/Is;; 
Ministarstvo financija izradilo je Prijedlog državnog proračuna Republike Hrvatske za 2018. 
godinu i projekcija za 2019. i 2020. godinu, te Prijedlog financijskih planova izvanproračunskih 
korisnika za 2018. godinu i projekcija za 2019. i 2020. godinu, koje je Vlada Republike Hivatske 
usvojila na 64. sjednici održanoj 2. studenog 2017., te su isti upućeni na donošenje Hrvatskom 
saboru.

Klub zastupnika HNS-a je na Prijedlog financijskog plana Hrvatskih cesta za 20IS. godinu i 
projekcija za 2019. i 2020. godinu podnio amandman kojim se, u Posebnom dijelu Prijedloga 
financijskog plana Hrvatskih cesta za 2018. godinu i projekcija plana za 2019.1 2020. godinu, 
za 7.000.000 kuna povećava aktivnost K2013 SANACIJA KLIZIŠTA na skupini račiuia 421 
Građevinski objekti u 2018. godini, dok se za isti iznos smanjuje aktivnost AlOOl ZAJMOVI 
OD TUZEMNIH BANAKA I OSTALIH FINANCIJSKIH INSTITUCIJA IZVAN JA^mOG 
SEKTORA na skupini računa 342 Kamate za primljene zajmove.


